

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยอีสานเขียว ช่วงบ้านนาหนองทุ่ม หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านแท่น - ตำบลห้วยแก
อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนเงิน ๔๔๐,๐๐๐ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 4 ส.ค. 2560

จำนวนเงิน ๔๔๐,๐๐๐.-บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานชลประทาน

๑.นายสำราญ อนุชาติ
๒.นายนพดล ตุ่นบัว
๓.นายสหภาพ วรสีหะ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นาย ทอง ทย กิตติวงศ์)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายชวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
๔ ๙๐๖๐

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- 4 ส.ค. 2560

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน (นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานขุดลอก

โครงการ ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยอีसानเขียว ช่วงบ้านนาหนองหุ้ม หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแท่น -
ตำบลห้วยแก อำเภอบางบาล จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ปริมาตรดินขุด	ลบ.ม.	13,591.88	26.76	363,718.71	1.3375	35.79	486,473.77
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
TOTAL								490,085.02

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

= 366,418.71

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

= 1.3375

เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 490,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

.....
(นายสำราญ อนุชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายพนพล ตุ่นบัว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสหภาพ วรสีหะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานขุดลอก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยอีสานเขียว ช่วงบ้านนาหนองทุ่ม หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแท่น -
ตำบลห้วยแก อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 เมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	366,418.71	1.3375	490,085.02	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				490,085.02	
คิดเป็นเงินประมาณ				490,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

36.05 บ./ลบ.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสนทพ วรสินะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ชุดลอกหน้าฝาย

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บุคลากรหน้าฝ่ายลำห้วยอีสานเขียว ช่วงบ้านนาหนองทุ่ม หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแท่น -
ตำบลห้วยแก อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดลำห้วยกว้าง 15 เมตร ยาว 659 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1.00 เมตร ขุดลึกเพิ่มโดยเฉลี่ย 2.50 เมตร
รวมลึกโดยเฉลี่ย 3.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 13,591.88 ลบ.ม.

30 เมษายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 25.50 บาท/ลิตร

ตัวอักษร (สามเส้นทแยงมุมหักหันซ้ายสลับแปดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

ลงชื่อ.....สมชาย.....ประธานการ/นางช่างโยธาชำนาญงาน
(นายสมภพ วรสีหะ)